
Zarządzenie Nr 2041/2017 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 lutego 2017 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1795/2016 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie określenia lokali, w których 
usytuowane będą punkty nieodpłatnej pomocy prawnej oraz harmonogramu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie miasta Radomia 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255 ze zm.) oraz §4 ust.7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 1795/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 listopada 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dla Okręgowej Rady Adwokackiej w Radomiu: w lokalu przy ul. Reja 5  
w Radomiu”  
 

2) Załącznik do Zarządzenia nr 1795/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
29 listopada 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 marca 2017r. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


